
с! Администрация де стат 
а орашулуй Тираслол ши орашулуй Днестровск 

ЫНТРЕПРИНДЕРЯ УНИТАРЭ  
МУНИЧИПАЛЭ  

«ГОСПОДЭРИЯ СПЕЧИАЛИЗАТЭ  
АУТО ДИН ор. ТИРАСПОЛ»

Государственная администрация 
города Тирасполя и города Днестровска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ  
ПРЕДПРИЯТИЕ  

«СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО г. ТИРАСПОЛЬ»

MD-3300, г. Тирасполь, ул. Украинская, 11, 
Тел/факс 9-73-48, 9-56-30, расчетный счет 2211160000000407

в ЗАО «Агропромбанк»

Глава
город:

Державна адмжктрашя  
мкта Тирасполя i мкта Днктровська  

МУНЩИПАЛЬНЕ УН1ТАРНЕ 
П1ДПРИЭМСТВО  

«СПЕЦАВТОГОСПОДАРСТВО м. ТИРАСПОЛЬ»

П Р И К

« &  » Л и б я А ь /  2018 г.

страции 
'нестровск

.овгопол 
2018 г.

«О введении отпускных 
тарифов на 1 квартал 2018 г.»

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Приднестровской 
Молдавской Республики от 22 сентября 2017 года № 223 «Об установлении на 2018 год 
предельных уровней тарифов на услуги по содержанию и ремонту (включая капитальный) 
жилищного фонда, санитарному содержанию зданий и прилегающих территорий, найму 
государственной и муниципальной жилой площади»" и Решением Государственной 
администрации города Тирасполь и города Днестровск от 29.12.2017г. № 3601 «Об 
утверждении тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства на 1 квартал 2018 г.»

Приказываю:

1. Ввести с 1 января 2018 года, для исчисления расчетов с МУП «ЖЭУК г. Тирасполя» 
за оказываемую услугу по санитарному содержанию придомовых территорий, следующий 
тариф:

№
п/п Наименование услуг Ед. изм. Тариф (руб. 

ПМР)

1.1 Санитарное содержание придомовых 
территорий

1 м кв жилого 
помещения в месяц 0,47

2. С настоящ им Приказом ознакомить всех заинтересованны х лиц.

3. Контроль исполнения настоящ его Приказа оставляю  за собой.

И.о. директора МУП «Спецавтохозяйство 
г.Тирасполь» Cs/rJ Г.С. Пантелейчук


